

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.95 Oprava mostu v km 11,420 trati Libuň (mimo) - Turnov (mimo) ŠÚ V770Z4004253-odstranění havárie
Objekt: SO 01 - Most v km 11,420
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: CH+T Pardubice
Místo: TÚ 1071 Libuň (mimo) - Turnov (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
4 Vodorovné konstrukce							
1		421941321	Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu	m2	4,500		
3*1,5 "chodníkové podlahy"					4,500		
Součet					4,500		
2		421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech	m2	4,500		
3*1,5 "částečné rozebrání chodníkových podlah"					4,500		
Součet					4,500		
3		423901123	Rektifikace mostní konstrukce - hydraulické zvedáky zatížení přes 500 do 1000 kN	kus	4,000		
4		429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	60,000		
60 "výroba stolice"					60,000		
5		429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	60,000		
6		13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	0,060		
Hmotnost 47,1 kg/m2							
60/1000					0,060		
7		429173113	Přívodnutí a spuštění kci hmotnosti přes 50 do 100 t	t	32,000		
2*16 "manipulace konstrukce při posunu konstrukce"					32,000		
5 Komunikace pozemní							
8		512533121	Odstranění kolejového lože z kameniva mezi pražci koleje	m3	1,000		
1 "odstranění lože pro dilataci na manipulaci s mostem"					1,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
9		941321111	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	96,000		
2*(4*6)+4*(2*6)					96,000		
10		941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	192,000		
96*2					192,000		
11		941321811	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	96,000		
12		953961216	Kotva chemickou patronou M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000		
997 Přesun sutě							
13		997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	3,000		
14		997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	180,000		
3*60					180,000		
15		997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,000		
16		997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	180,000		
3*60					180,000		
998 Přesun hmot							
17		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	3,075		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH							
18		012002000	Geodetické práce	%			
19		030001000	Zařízení staveniště	%			
20		70001000	Provozní vlivy	%			
HZS Hodinové zúčtovací sazby							
21		HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	10,000		
10 "odborný technik pro vrácení mostu do původní polohy"					10,000		
Celkem							

Celkem

111 987.43